
八幡臨床外科医会１月例会のご案内 

 

会⾧ 福留 健一 

謹啓 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度  下記の予定で八幡臨床外科医会を開催致します。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

日  時 ： 令和 7 年 1 月 15 日（水）19:00～20:00 

会 場 ： 八幡医師会館 ３Ｆ 情報処理室 

北九州市八幡東区平野２丁目１番１号   TEL 093-681-6035 

形 式 ： ハイブリッド（対面・Web） 
 

Web 視聴のお申し込み： https://forms.office.com/r/vCad2vQUud 
 

上記 URL、もしくは、右記の二次元コードより 

ご視聴登録をお願い致します。 
 

 

特別講演 

座長    末次医院 院長 末次 文祥 先生 

 

「 糖尿病性腎臓病に対する最新の知見 」  

小倉記念病院 腎臓内科 

部長 原田 健司 先生 

 

 

医師会生涯教育講座 1 単位 カリキュラムコード No.67（多尿） 

 

※ご記帳いただいた御施設名、御芳名は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供のためにご利用させていた

だくことがございます。ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

共催 ：八幡臨床外科医会・田辺三菱製薬株式会社 


